ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к положению о приеме слушателей в ЧОУ ДПО «Старт»
Директору

ЧОУ ДПО «Старт»
Гузельбаевой Г.Т.
от гр. _______________________________
(ФИО)

_______________________________

проживающего по адресу _____________________

___________________________________________

___________________________________________

(фактический адрес)

ЗАЯВЛЕНИЕ - АНКЕТА

Прошу зачислить меня на обучение в ЧОУ ДПО «Старт», в учебную группу по курсу подготовки (повышения квалификации) частных охранников _______ разряда.

О себе сообщаю следующее:

1. Родился (ась) ____________________________________ Гражданство _______________________

(число, месяц, год)

2. Место рождения _______________________________________________________________

(республика, район, населенный пункт)

4. Регистрация по паспорту ________________________________________________________

(прописка)
________________________________________________________________________________

(полный адрес)

5. Контактные телефоны: домашний __________________, мобильный _______________________

6. Образование ________________________________________________________________________

(какое образовательное учреждение, когда закончил, специальность)

________________________________________________________________________________

7. Имеете ли судимость за совершение умышленного преступления? ________ Подпись ________
(да/нет)

8. Не находитесь ли под следствием или судом в настоящее время? ___________________

(да/нет)
10. Опыт работы в МВД, ФСБ (КГБ), Прокуратуре _____________________________________

11. Срочная служба в Вооруженных Силах ____________________________________________

(род войск, период прохождения службы, в/звание)

12. Наличие спортивных разрядов по виду спорта ______________________________________

13. Наличие специальных документов _______________________________________________

(охотничий билет, разрешение на газовое оружие)

14. Место работы и занимаемая должность ____________________________________________
(название ЧОП, должность)

С Уставом ЧОУ ДПО «Старт», правилами приема и обучения по программам дополнительного профессионального образования, лицензией на правоведения образовательной деятельности ознакомлен(а),
Я предупрежден(а), что при сообщении ошибочных (заведомо неверных) сведений меня вправе исключить из учебной группы, плата за обучение при этом не возвращается

« _______ » _____________ 20___ г.

_________________________

(подпись)

1
1